UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày       tháng  6  năm 2020

V/v đăng ký tham dự hội thảo giới

thiệu "phần mềm truy xuất nguồn gốc

điện tử TraceVerified ứng dụng trong

sản xuất và phân phối nông, thủy sản"

Kính gửi: Trung tâm Thông tin và Thống kê khoa học và

công nghệ Thành phố Hồ Chí Minh

 Tiếp nhận thư mời của Trung tâm Thông tin và Thống kê khoa học và công

nghệ Thành phố Hồ Chí Minh về việc tham dự hội thảo giới thiệu "phần mềm truy

xuất nguồn gốc điện tử TraceVerified ứng dụng trong sản xuất và phân phối nông,

thủy sản".

 Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp đăng ký danh sách tham dự

Hội thảo như sau:

TT Họ và tên
Chức vụ/ Chức

danh
Số điện thoại Email

01 Nguyễn Thành Tài

Phó Giám đốc Sở

Khoa học và

Công nghệ

0918 973 938 thanhtainnhcl@gmail.com

02 Võ Quốc Sĩ

Chuyên viên,

Phòng Quản lý

Tiêu chuẩn Chất

lượng, Chi cục

Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng

0766 837 318 voquocsi@outlook.com

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp gửi đến Trung tâm Thông tin

và Thống kê khoa học và công nghệ Thành phố Hồ Chí Minh biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP(Tr).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-06-22T17:00:25+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-22T17:04:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-22T17:04:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-22T17:04:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!